
학교발전기금출납부

동국대학교사범대학부속금산중학교 

운영위원회
조회기간 : 2021-01-01 ~ 2021-01-31 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

접수

구분

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

1/1황병호 2021년 05월 11일 13시 18분 41초
전라북도교육청 

동국대학교사범대학부속금산중학교

전기 계 77,025,200 45,954,500 31,070,700

21.01.04 20210104
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 금산면방위협의회 300,000 0 31,370,700

21.01.05 20210105
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁

금산중 37회 동창

회
500,000 0 31,870,700

21.01.07 20210107
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 금산농업협동조합 100,000 0 31,970,700

21.01.08 20210108
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 금산중학교동문회 200,000 0 32,170,700

21.01.08 20210108
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 원평새마을금고 1,000,000 0 33,170,700

21.01.12 15-1
2020년 목우촌 장학금 

지급
장○우 0 400,000 32,770,700

21.01.12 15-1
2020년 목우촌 장학금 

지급
이○현 0 400,000 32,370,700

21.01.12 15-1
2020년 목우촌 장학금 

지급
강○재 0 400,000 31,970,700

21.01.12 15-1
2020년 목우촌 장학금 

지급
박○희 0 400,000 31,570,700

21.01.12 15-1
2020년 목우촌 장학금 

지급
노○정 0 400,000 31,170,700

21.01.12 16-1
2020학년도 2학기말 성

적우수자 장학금 지급
홍○ 0 200,000 30,970,700

21.01.12 16-1
2020학년도 2학기말 성

적우수자 장학금 지급
김○소 0 200,000 30,770,700

21.01.28 20210128
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁

금산중학교34회동

창회
500,000 0 31,270,700

기간 계 2,600,000 2,400,000 200,000

누   계 79,625,200 48,354,500 31,270,700


